Ijuorum omnium lìdem et teslimonium

praesenles lileras fieri fecimus el sigil-

lorum nostrorum munimine roborari.

Datimi Avinione, die undecima mensis

novembris anno Domini mcccxxii.

Nulli ergo omnino hominum liceat

liane paginam nostrarum incorporationis,

annexionis et unionis infringere eie.

Dalum Avenioni , kalendis ianuarii
,

pontificatus nostri anno viii.

Dal. die I ianuarii 1324, poni, anno via.
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XXXVI.

Approbalìo rongregationis monacorum B.

Mariae Monds Oliveti ordinis S. lic-

nedicti.

SUMMAUIUM

Kxonliiim. — 1. Congregationem haiic sub

dpost. rccipiens protectiorie , bona omnia

ei confirnial. — 2. Clausulae.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, dilectìs

filiis abbati, conventui monasteriì S. Mariae

de Monte Oliveto in Accona ordinis S. Bene-

dicti AretÌD. dioecesis, salntem et apostoli-

cam benedictionem.

Cum a nohis npiitur quoil iustuni esl
Eioritinm ' .

'
. .

el lionestuiu, tam vigor aeqiiilalis, qiiam

ordo exigit ralionis, ut id per sollicilii-

dinem oilicii nostri ad debilum perdu-

catur effeclum.

§ 1. Eapropler, dilecli in Domino filii,

Congr»gaiin- vcslris iuslis poslulaliouibus ijralo con-
nfm hanc «uh

.

"^
*-

,
.

jposi.recipiens currenles assensu, personas vestras el

proieciione.bo- JQgy^^ ìh (iuo divino eslis obseouio
naomniaeicoii- . .

* .... ' .

Brmat. mancipali, cum omnibus bonis, qnae in

praesenliarum ralionabililer jiossidelis ,

aut in fuliirum iuslis modis, praeslanlf

Domino, polerilis adipisci , sub beali

Pelri el nostra protectione susci|)imus,

specialiler aiilem, decimas, grancias,

curtes, terras, vineas, domos, praia, ne-

mora, possessiones et alia bona vestra,

sicut ea omnia iiiste ac pacifica posside-

lis, vobis et per vos monaslerio veslro

auclorilale apostolica confirmamus, et

praesenlis scripli patrocinio communimus,

salva in praedictis decimis moderationc

concilii generalis.

§ 2. Nulli ergo omnino bomiuuni li-

ciansuiae. ceal hauc pagiuam noslrae proleclionis el

confirmationis infringere vel ei ausu te-

merario contraire. Si quis aulcin boc al-

lentare praesumpserit, indignationem om-

nipolenlis Dei ac beatorum Petri et l'auli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Dalum Aveuioui 16 kal. iunii, poni,

nostri anno viii.

Dal. die 17 mali 1321, pontif. anno vili.

xxxvn.

Quod reguìnri'!. cuiuscumque ordinis ad

parU's infidelium se conferre , ibique

verbmn Dei praedivai'c absque superio-

rum suortim licenlia speciali minime